[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 24.06.2019

                                                                           № 853
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кореновский район от 11 февраля 2014 года № 258 «О создании комиссии по проведению конкурсов и аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования Кореновский район» (с изменениями от 27.12.2016 № 1439)
В связи кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Кореновский район, администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 11 февраля 2014 года № 258 «О создании комиссии               по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав  в отношении муниципального имущества муниципального образования Кореновский район» (с изменениями от 27.12.2016 № 1439)» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 постановления в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 10 октября 2017 года             № 1353 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 февраля 2014 года              № 258 «О создании комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества».
2

3. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                     С.А. Голобородько

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                          к постановлению администрации

муниципального образования

Кореновский район

от ________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                     УТВЕРЖДЕН

       постановлением администрации

муниципального образования

Кореновский район

от  11.02.2014  № 258

                       (в редакции постановления

администрации

муниципального образования

Кореновский район

от _________ № _____)

СОСТАВ
 комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования Кореновский район
	Лысенко Н.Г.    -
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Наумова М.Г.     -
	начальник управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Гусева И.Ю.       -
	начальник отдела имущественных отношений управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Колупайко С.В.   -
	начальник финансового управления  администрации муниципального образования Кореновский район;

	2

	Пивовар И.Н.      -
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Кореновский район;

	Тимофеев А.А.    -
	заведующий сектором стратегического планирования, инвестиций, административной реформы и взаимодействия с малым и средним бизнесом управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район;

	Иванова Л.В        -
	ведущий специалист  отдела имущественных отношений управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район»

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                        И.А. Максименко